homologação e adjudicação da concorrência nº 00007/2022, cujo objeto é selecionar e
contratar empresa autorizada na manutenção preventiva e corretiva dos equipamentos de
ar condicionado, conforme Edital e seus Anexos, em favor da empresa ENCLIMAR
ENGENHARIA DE CLIMATIZAÇÃO - CNPJ: 76.674.704/0001-01, no valor total de R$
44.328,00 (Quarenta e Quatro Mil, Trezentos e Vinte e Oito Reais) no dia 21/02/2023.

SABRINA PARISI PELLIN
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO
AVISO DE ADIAMENTO

PREGÃO SESC-DN Nº 7/23-PG

OBJETO: GENEROS ALIMENTÍCIOS ESTOCÁVEIS
O Sesc/DN torna público para o conhecimento dos interessados, que o processo